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Jetzt bist du dran

Erste Ubungen zum Hérverstehen
Arbeitstechnik Leseverstehen
Arbeitstechniken und Lesestrategien

Vor dem Lesen

Wahrend des Lesens

Nach dem Lesen

Aufgabenformate

Erste Ubungen zum Leseverstehen
Arbeitstechnik Mediation (Sprachmittlung)
Aufgabenformate

Vorgehensweise

Wie kannst du die Sprachmittlung trainieren?
Jetzt bist du dran

Erste Mediationsiibungen

Arbeitstechnik Schreiben

Textformen und Themen

Aufgabenformate und erste Ubungen

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1274565642

digitalisiert durch

- -
- O 0w 00 ™

12
12
12
13
13
13
13
19
19
19


https://d-nb.info/1274565642

Angeleitete Tests

D Angeleiteter Test fiir den [§-Kurs
I.  Horverstehen
II. Leseverstehen
III. Mediation (Sprachmittlung)
IV. Schreiben

E Angeleiteter Test fiir den [@-Kurs
I. Horverstehen
II. Leseverstehen
III. Mediation (Sprachmittlung)
IV. Schreiben

Zeitkontrolle und Auswertung fiir Teil D und E

F Original-Abschlusspriifungen 2022
1 [-Kurs

I. Listening
II. Reading
III. Writing
Setl
SetII
2 [A-Kurs
I. Listening
II. Reading
III. Writing
Setl
Set I
Originalpriifung 2023

unter www.finaleonline.de

Quellenverzeichnis

57

58
58
64
70
74

78
78
83
89
91

94

95

95

95
100
106
106
109
111
111
116
124
124
126

128



